Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _________ 2022 года		                                                   		        № ____

Об утверждении проекта планировки территории линейного объекта  «Мост – берма плотины (отм. 354,00)» км 3+500 – 4+000» расположенного в Ягоднинском районе, Магаданской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Ягоднинский городской округ» (в части территорий населенных пунктов: п. Ягодное, п. Бурхала, п. Дебин, п. Оротукан, п. Синегорье), утвержденными решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 19 октября 2019 № 331, администрация Ягоднинского городского округа
					ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить проект планировки территории линейного объекта «Мост – берма плотины (отм. 354,00)» км 3+500 – 4+000» расположенного в Ягоднинском районе, Магаданской области.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Ягоднинского
городского округа   							        	           Е.В. Ступак

Проект постановления администрации Ягоднинского городского округа от ____________ года № _____ «Об утверждении проекта планировки территории линейного объекта «Мост – берма плотины (отм. 354,00)» км 3+500 – 4+000» расположенного в Ягоднинском районе, Магаданской области»

Подготовлен: ведущим специалистом отдела архитектуры и градостроительства Ягоднинского городского округа

Исполнитель: _____________________/В.В. Кузьминых/

«_____» _______________ 2022 года.

СОГЛАСОВАНО:

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Управление правового обеспечения и исполнения полномочий администрации Ягоднинского городского округа

	Отдел архитектуры и градостроительства администрации Ягоднинского городского округа

РАЗОСЛАТЬ:

	Адрес организации, учреждения
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Отдел архитектуры и градостроительства администрации Ягоднинского городского округа